
ZARZĄDZENIE NR 0050.25.2020 
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 2 marca 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia osoby zastępującej inspektora ochrony danych 

Na podstawie art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych) oraz art. 11a ustawy z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1781) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się  Pana Rafała Kowalczyka jako osobę zastępującą inspektora ochrony danych osobowych 
w czasie jego nieobecności.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

Kazimierz Dąbrowski 

Id: D07FDD5F-7FC5-4C12-A88F-D838A807A10E. Podpisany Strona 1




